
                                                                                                                                          
                                 
 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? 

Stánky vystavujících zaměstnavatelů  

• prezentace žádaných a perspektivních profesí 

Stánky vystavujících škol (SŠ, VOŠ, VŠ) 

• prezentace oborů, které se vyplatí studovat 

Expozice Pevnosti poznání Olomouc 

• elektrochemické pokusy, termokamery atd. 

Pracovní pohovory nanečisto 

• pro vybrané studenty středních škol 

Živá knihovna povolání 

• představení povolání formou praktických ukázek: 
automechanik, elektrikář, instalatér, tesař, zedník – obkladač, 
zdravotník, kosmetička, kadeřnice, cukrářka, barman/číšník 

10:30 – 11:00 Komentovaná ukázka výcviku služebních psů Policie ČR  

• bude probíhat za hotelem Jana na travnaté ploše 

SOUTĚŽE PRO ÚČASTNÍKY  

• Zapojte se do soutěže. Dozvíte se zajímavé informace o firmách  

a získáte ceny. 

• Pro zařazení do slosování o ceny je nutné vyplnit soutěžní lístek  

a získat min. 7 potvrzení od zaměstnavatelů a navštívit min. 1 živou 

knihovnu povolání. 

• Losování o ceny probíhá každou půl hodinu.  

• V 16:00 hod bude losována hlavní cena organizátorů.  

• Do slosování budou zařazeny všechny soutěžní lístky.  

HLAVNÍ CENA 

Dárkový poukaz od Alza.cz v hodnotě 3 000 Kč 

VELKÝ SÁL 

• Amcor Flexibles Prostějov s.r.o.  

• Astron Buildings s.r.o. 

• AVL Moravia s.r.o. 

• BBA Hranice spol., s.r.o. 

• BBC Bircher Czech s.r.o. 

• Cement Hranice, akciová společnost  

• HAVEL servis s.r.o. 

• Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. 

• IKN Czech s.r.o. 

• JAP FUTURE s.r.o 

• KARAT Software a. s. 

• Meopta – optika, s.r.o. 

• Městská policie Přerov 

• MUBEA - HZP s.r.o. 

• Nissens Cooling Solutions Czech, s.r.o. 

• Olympus Medical Products Czech spol. s r.o. 

• PARAGAN HORSEBOXES s.r.o. 

• P M E, spol. s r. o. 

• Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ol. kraje 

• PRECHEZA a.s. 

• PSP Pohony a.s.  

• RESTA s.r.o. 

• Smurfit Kappa Olomouc s.r.o. 

• SSI Schäfer s.r.o. 

• TIGEMMA, spol. s r.o. 

• TRUMF International s.r.o. 

• Střední průmyslová škola Hranice 

• Střední průmyslová škola, Přerov 

• Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou 

• Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 

• Střední škola řezbářská, Tovačov 

• PEVNOST POZNÁNÍ Olomouc  



                                                                                                                                          
                                 
 

MALÝ SÁL 

• AGEL Středomoravská nemocniční a.s. 

• Armáda České republiky 

• GOLDBECK Prefabeton s.r.o. 

• LH Hotel Jana **** Congress & Wellness 

• Kooperativa pojišťovna, a.s., VIENNA INSURANCE GROUPTON a.s. 

• Vězeňská služba ČR, Vazební věznice Olomouc 

• AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
s.r.o. 

• Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou 

• Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc 

• Střední škola gastronomie a služeb, Přerov 

• SŠ technická a obchodní, Olomouc, Kosinova  

• Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Olomouc 

• Moravská vysoká škola o.p.s 

• Vysoká škola logistiky o.p.s. 

• Živá knihovna povolání – zdravotník, kosmetička, kadeřnice, 
cukrářka, barman/číšník 

 

VENKOVNÍ EXPOZICE – před hotelem 

• Policie ČR – Schengenbus, zásahové vozidlo 

• Městská policie – zásahové vozidlo 

• Vězeňská služba CŘ – eskortní vozidlo 

• SŠ technická Kouřílkova – servisní vozidlo 

• Havel servis s.r.o. – servisní vozidlo 

• MSEM, a.s.  – zásahové vozidlo  

• Živá knihovna povolání – automechanik, elektrikář, instalatér, tesař, 
zedník – obkladač

 

 
 
 
 

burzapav.cz 

LH Hotel Jana, Koliby 2, Přerov 

Úterý 3. října 2023 od 9:00 do 16:00 hod 

Veletrh nejvýznamnějších zaměstnavatelů v regionu a spolupracujících 
středních, vyšších odborných a vysokých škol. 

Záštitu nad akcí převzalo Statutární město Přerov 

CO SE DOZVÍTE?  

• Které firmy hledají zaměstnance 

• Které profese jsou a budou žádané 

• Jaké obory se vyplatí studovat 

 

ORGANIZÁTOŘI:  

• Úřad práce ČR, KoP Přerov 

• Okresní hospodářská komora Přerov 

• Svaz průmyslu a dopravy České republiky 


